

---

## Servicii de vidanjare

I.D.: 68649133

---

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	90460000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 33.450,00 RON - 33.450,00 RON

---

Descriere: Servicii de vidanjare, desfundare, decolmatare, decolmatare, curățire și spălare chimică : - vidanjare ape menajere - 300 lei fără TVA x 39 mc = 11.700,00 lei fără TVA - desfundare tub canal - 250 lei fără TVA x 32 tronsoane = 8.000,00 lei fără TVA - decolmatare tronson - 250 lei fără TVA x 30 tronsoane = 7.500,00 lei fără TVA - curățire și spălare tronson - 250 lei fără TVA x 25 tronsoane = 6.250,00 lei fără TVA

---